様式第１号（第２条関係）

奨 学 資 金 貸 付 申 請 書

令和  年  月  日

 袖ケ浦市教育委員会 様

申 請 者  住 所

氏 名              印

連帯保証人  住 所

氏 名             実印

連帯保証人  住 所

氏 名             実印

奨学資金の貸付けを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

ふ り が な

氏 名

＊＊    ＊＊＊

○○  ○○○

生年月日 平成 ○○ 年 □□ 月 △△ 日

電話番号 ＊＊＊＊－＊＊－＊＊＊＊

入学・在籍

学校名称等

令和 ○○年○○月入学（予定）

＊＊大学＃＃＃学部       令和 □□年□□月  卒業予定

学校所在地
＊＊県＊＊市

＊＊丁目＊＊番地＊＊＊
通学方法

自宅通学

電車（＊＊＊駅 ～ ＊＊＊駅）

貸 付 月 額
貸付希望額 円 貸付期間

令和 ○○年○○月から

 令和 □□年□□月まで

学費の内訳
授業料 700,000円 学生会費 20,000円 施設整備費  180,000円

教材費  90,000円 後援会費 10,000円 合 計   1,000,000円

申 請 理 由
私以外にも弟が私立高校へ進学を控えています。家族に大きな負担をかけ

ず、＊＊大学で学業に励みたいため、奨学資金を借りたいと考えています。

世
帯
の
状
況

続柄 氏 名 年齢 職業 年収（税込）
同居

の有無

健康

状態

本人 ○○ ○○○ １８ 高校生 なし  良

父 □□ □□□ ５５ 会社員 5,500,000円 同・別 良

母 △△ △△△ ５３ 会社員 3,500,000円 同・別 良

弟 ＋＋ ＋＋＋ １５ 中学生 なし 同・別 良

     同・別

     同・別

     同・別

記 載 例

学生本人

父母、または、

これに準ずる者

四親等以内の親族で奨学資金

の債務を弁済する資力を有

し、かつ独立した生計を営む

６５歳以下の成年者

入学金は記載しない

連
帯
保
証
人

ふりがな

氏 名

□□   □□□

○○  ○○○

生年月日 昭和＊＊年＊月＊日

電話番号
＊＊＊＊－

＊＊－＊＊＊＊

勤 務 先

名 称 株式会社 ＊＊＊＊＊

所 在 地 ＊＊県＊＊市＊＊丁目＊＊番地＊＊

電話番号 ＊＊＊＊－＊＊－＊＊＊＊

申 請 者

との関係
父

連
帯
保
証
人

ふりがな

氏 名

□□   □□□

○○  ○○○

生年月日 昭和＊＊年＊月＊日

電話番号
＊＊＊＊－

＊＊－＊＊＊＊

勤 務 先

名 称 有限会社 ＊＊＊＊＊＊

所 在 地 ＊＊県＊＊市＊＊丁目＊＊番地＊＊

電話番号 ＊＊＊＊－＊＊－＊＊＊＊

申 請 者

との関係
伯父

（備 考）

 他の奨学資金の申請・利用状況

借 受 機 関 名 奨学資金の種類 金額

日本学生支援機構 第二種奨学金 月額30,000円